HOJA DE INSCRIPCION

TROFEO LACTURALE CADETES 2021
Fecha de celebracién 13/06/21

Apellido,Nombre

2 TIRURTIA GURUCEAGA , GABRIEL
4 MARTINEZ LOS SANTOS , ADRIAN
5 OIARBIDE ERDOZIA , ARITZ

6 ROSADO ONDA , ALAIN

9 ZUFIAURRE BEGIRISTAIN , MANEX

10 AGUDELO RAZQUIN , IKER

11 AYERBE SENAR , ION

12 BEDOYA MORALES , ANDONI YERAI

13 BEGUIRISTAIN ANDUEZA , IKER
14 ETXEBERRIA ANTON , ASIER

15 GOMEZ LOPEZ DE GOICOECHEA ,
17 REGIL FERNANDEZ , MIKEL

18 SENOSIAIN GALARZA , PABLO
20 INDURAIN ALDUAN , XABIER

21 LOITEGUI SANCHEZ , ALEJANDRO
22 PEREZ ELVIRA , ALBERTO

23 RUIZ MUNARRIZ , ADUR

24 URIZ PUY , RAUL

25 BERANGO GUTIERREZ , ADRIAN
26 CELAYA BURGUETE , ENEKO

27 DOMINGUEZ FUENTES , MATIAS
28 ELUSTONDO CERDAN , JAVIER
29 GARCIA OTAZU , AITOR

30 GOROSTIETA OLORON , NIKOL
31 IBANEZ ITURRIA , AITOR

32 OSTIZ TACO , RAUL

33 SOLA IRIARTE , IVAN

34 VILLORIA GOMARA , IVAN

37 ABADIA VAZQUEZ , SANDRO

38 ERICE ZARATIEGUI , GONZALO
42 TOBAJAS MARTINEZ , UNAI

43 EGURZA MARTINEZ DE MORENTIN ,
44 ESPARZA LAPARRA , JULEN

46 VILLAR GALDEANO , IKER

54 GOIKOETXEA ARRIZURIETA , XUBAN

55 LIZARRAGA VIGUERA , HEGOI

56 UGARTEMENDIA MENDIZABAL , UGAITZ

58 APEZTEGUIA MARTINEZ , OIHAN
60 JIMENEZ CRUZ , AARON
61 AZNAR SERRANO , MARCOS
65 ZALGUIZURI EDERRA , EGOI
66 REMIRO CALABUIG , SAMUEL
67 LAKUNTZA ZELAIA , HEGOI
68 IJURCO BACAICOA , AIMAR
112 ALVAREZ ARREGUI , MIKEL
114 ARRIBAS LALAGUNA , AITOR
115 ARRUIZ MARTINEZ , IKER
117 LUZURIAGA REJADO , IBAI
120 REBBACH . , RIADH
132 ALBIZUA PRADA , PEIO
133 ALDAY MARTINEZ , ERLANTZ
134 BEOBIDE MORILLO , XABIER
139 GARAY ALONSO , GAIZKA
142 MUNOZ GABINA , HODEI
144 URIA CUADRA , INIGO
150 TURUELO PALENZUELA , MARCOS
193 ESPARZA GARIN , AMAIA
291 ODRIOZOLA LEKUONA , GAIZKA
293 ZUBELDIA ZUBELDIA , ANDER
335 ZARATIEGUI VIGURIA , OIER
344 BALLINA URKIOLA , JULEN

IKER

10083933373
10091953253
10042490832
10105675824
10043706665
10106280355
10042501441
10075691508
10042476684
10042474967
10037714388
10042486788
10042492044
10042496791
10043704948
10042432531
10106434141
10043702322
10042482142
10059520594
10092979635
10042501138
10059599107
10059831705
10059521305
10059929311
10077629686
10073391190
10107187307
10105233765
10075540954
10042476886
10042496892
10043707978
10113479775
10113479472
10113478967
10107459311
10043277340
10113246167
10115514755
10116302374
10117089185
10117089589
10108542980
10102178770
10102178871
10109029600
10113724703
10110140147
10083848400
10098147917
10099132465
10109223091
10109223600
10110440645
10042475876
10100111357
10100111761
10083010560
10110381738

SAKANA GROUP- ARALAR TT
SAKANA GROUP- ARALAR TT
SAKANA GROUP- ARALAR TT
SAKANA GROUP- ARALAR TT
SAKANA GROUP- ARALAR TT
QUESOS ALBENIZ
QUESOS ALBENIZ
QUESOS ALBENIZ
QUESOS ALBENIZ
QUESOS ALBENIZ
QUESOS ALBENIZ
QUESOS ALBENIZ
QUESOS ALBENIZ

CAFENASA
CAFENASA
CAFENASA
CAFENASA
CAFENASA
GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG
GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG
GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG
GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG
GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG
GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG
GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG
GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG
GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG
GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG

EL CASERIO-VALSAY

EL CASERIO-VALSAY

EL CASERIO-VALSAY

EGA PERFIL

EGA PERFIL

EGA PERFIL

AURRERA K.E.

AURRERA K.E.

AURRERA K.E.

JOSENEA- MALKORRA- CEM2
GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG
SETEK-S.TECNICOS DEL QUEI
CAFENASA

EGA PERFIL

QUESOS ALBENIZ

AURRERA K.E.

FORD GARAJE MODERNO

FORD GARAJE MODERNO

FORD GARAJE MODERNO

FORD GARAJE MODERNO

FORD GARAJE MODERNO
LUYANDO-GANZEDO-3LEZAMAUT
LUYANDO-GANZEDO-3LEZAMAUT
LUYANDO-GANZEDO-3LEZAMAUT
LUYANDO-GANZEDO-3LEZAMAUT
LUYANDO-GANZEDO-3LEZAMAUT
LUYANDO-GANZEDO-3LEZAMAUT
FORD GARAJE MODERNO
ROBERT INNOVA

CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN
CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN
GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG
ZATIKA-GOIFIBER



345
346
352
353
355
361
402
404
405
406
407
410
413
414
415
416
418
422
423
424
426
427
429

UGARTE LARREA , GARI
URKIOLA URMENETA , OIER
ORTEGA LARRANAGA , ENEKO
ARRANZ GARCIA , AITOR
ESNAOLA ONDARRA , ARITZ
OTEGI ARIZTIMUNO , ANDER
JARAY ALBERICIO , PABLO
NAVASCUES ROMAN , PABLO
PARDO GIMENEZ , YAGO

RAMOS MURILLO , UNAI
TORRES BERDEJO , DAVID
SALVADOR VILLANUEVA , IBAN
BERCERO ESCUIN , ALBERTO
TAME RODRIGUEZ , ELIAS
SANTA-BARBARA PALACIO ,
JARIOD BAQUER , SERGIO
MARTINEZ MARTINEZ , PABLO
MELENDEZ PUEYO , ARTURO
MOYA BOTAYA , ANGEL

SANCHEZ PALACIOS , ALBERTO
PALOMARES FERNANDEZ , DAVID
MAINAR GONZALVO , IVAN
HERRERO PEREZ , PABLO

DANIEL

Total corredores inscritos : 84

CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET
CADET

10097750520
10110432359
10103855456
10103854951
10109107705
10113562328
10042474260
10107078583
10052344113
10113619518
10110881589
10037776430
10037364077
10094152123
10043663623
10037776935
10042482950
10052342695
10043015238
10110878559
10043015339
10112479968
10114880720

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ZATIKA-GOIFIBER
ZATIKA-GOIFIBER
ELGOIBARKO LAGUN TALDEA
ELGOIBARKO LAGUN TALDEA
ELGOIBARKO LAGUN TALDEA
CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN
SETEK-S.TECNICOS DEL QUEI
SETEK-S.TECNICOS DEL QUEI
SETEK-S.TECNICOS DEL QUEI
SETEK-S.TECNICOS DEL QUEI
SETEK-S.TECNICOS DEL QUEI
VIVE - HUESCA LA MAGIA

VIVE - HUESCA LA MAGIA
VIVE - HUESCA LA MAGIA
VIVE - HUESCA LA MAGIA
VIVE - HUESCA LA MAGIA

VIVE - HUESCA LA MAGIA
ECOTISA-IDC-MONAJ
ECOTISA-IDC-MONAJ
ECOTISA-IDC-MONAJ
ECOTISA-IDC-MONAJ
ECOTISA-IDC-MONAJ
ECOTISA-IDC-MONAJ



